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Gmina Miasto Chełmno 
ul. Dworcowa 1, 86-200 Chełmno 
woj. kujawsko-pomorskie 
NIP: 875-10-03-167 

 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn. „Remont sanitariatów w SP Nr 
2 przy ul. 22 Stycznia 4 w Chełmnie”  

 

  

Zgodnie z art. 253 ust.1 pkt 1, 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Burmistrz Miasta 
Chełmna niniejszym pismem informuje, co następuje:  
- Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę 
albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano,  
Ofertą najkorzystniejszą jest Oferta Nr 3 złożona przez: 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: Powyższa oferta otrzymała najwyższą ilość punktów stanowiącą sumę 
punktów uzyskanych wg. kryterium ,,cena oferty” i „przedłużenie okresu gwarancyjnego” i „Skrócenie czasu 
realizacji zamówienia”, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, w związku z czym została wybrana do 
realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego jako najkorzystniejsza;  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 
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[zł] 
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Skrócenie 
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[pkt] 

 
Xn 

[pkt] 

 
3. 

Kambud Izabela Mielewczyk 
ul. Kocborowska 7-9,  
83-200 Starogard Gdański 

272.123,45 zł 
 

60,00  

 
40,00 

 
100,00 
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-  nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączną punktację:  

 
 

      
 

Burmistrz Miasta Chełmna 
Mariusz Kędzierski 

(podpis na oryginale) 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

[zł] 
 [pkt] 

Skrócenie 
czasu 

realizacji 
zamówienia 

[pkt] 

 
Xn 

[pkt] 

1. Instalacje grzewcze i sanitarne Paweł 
Duda 
Dolne Wymiary 65,  
86-200 Chełmno 

279.874,32  zł 
 

58,34 

 
40,00 

 
98,34 

2. TBKS sp. z o.o. 
ul. W.H.Lindlaya 16 ,  
02-013 Warszawa 

Oferta odrzucona 

4. Firma Remontowo Budowlana 
ARTEXBUD Artur Oleksiński 
ul. Chabrowa 25, 
86-200 Chełmno 

345.112,37 zł 
 

47,31 

 
20,00 

 
67,31 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
InSald Mariusz Szymański 
ul. Gen. Jastrzębskiego 14, 
86-200 Chełmno 

317.327,10 zł 
 

51,45 

 
20,00 

 
71,45 


